
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Torneo 20Â° WE LAZIO SCACCHI - A 2105005A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 30-04-2021 - 02-05-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - LUZIETTI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

D 'antonio Neri

1Ulrich Thomas

2
Castelfranchi Carlo

3
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA 13.0014.009.00 12.002247 1932 2299 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

2 3 CM Ulrich Thomas 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502132 2001 2242 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1985

3 6 M Castelfranchi Carlo 4.0 ITA 12.5014.008.00 10.001965 1857 2097 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

4 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA 11.5011.508.00 9.75 2279 1807 2144 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1968

5 11 1N Ciufolini Sirio 3.5 ITA 12.0013.508.00 9.25 1914 1689 1839 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2001

6 4 CM Casagrande Federico 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.00 2093 1851 2001 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

7 14 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 7.00 1857 1768 2104 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1983

8 5 1N Moretti Filippo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1973 1897 1970 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

9 18 1N Bonelli Federico 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.25 1775 1816 1816 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 2005

10 15 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1848 1820 1892 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

11 12 1N Di Giorgio Daniele 3.0 ITA 9.00 10.005.50 5.50 1884 1673 1746 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1995

12 32 NC Giri Andrea 3.0 ITA 8.50 9.50 5.00 4.00 1377 1805 1877 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

13 8 CM Maselli Daniel 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.00 1937 1797 1798 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

14 23 2N Benedetti Tommaso 2.5 ITA 11.5011.507.50 2.50 1670 1760 1673 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2003

15 10 1N Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1917 1747 1748 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

16 17 1N Buffoni Luca 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1799 1746 1747 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

17 26 2N Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1582 1905 1905 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

18 30 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.25 1489 1889 1889 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1969

19 7 CM Pala Giorgio 2.5 ITA 10.0012.007.50 6.00 1956 1684 1685 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1953

20 20 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 8.50 9.50 4.50 3.50 1759 1643 1644 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1955

21 16 CM Zotti Enrico 2.0 ITA 11.5013.007.00 5.00 1820 1657 1586 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

22 9 CM Ghods Maziar 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.75 1928 1621 1549 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1991

23 33 NC Nassa Nicolas 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1331 1871 1679 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

24 13 1N Proietti Giorgio 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 4.00 1869 1590 1590 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1959

25 24 2N Sermoneta Eugenio 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1661 1810 1739 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1965

26 22 1N Beliman Alexandro 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1729 1856 1785 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

27 29 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 13.5014.509.50 3.50 1537 1841 1693 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

28 28 3N Mingrone Alfredo 1.5 ITA 11.0013.007.50 4.00 1560 1881 1733 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1979

29 31 NC Proietti Cobas Jorge1.5 ITA 11.0013.008.00 4.00 1398 1815 1667 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2008

30 27 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 10.5011.507.50 3.00 1569 1728 1580 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1945

31 21 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1742 1810 1489 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1952

32 19 CM Colucci Stefano 1.0 ITA 12.0014.007.50 2.00 1772 1700 1461 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

33 25 2N Pisano Giulia 1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 1591 1660 1421 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2004
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1848 1820 1892 1999 M 2831657 161823

22 1N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1729 1856 1785 2010 M 28512413 183002

23 2N Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1670 1760 1673 2003 M 2838201 165415

18 1N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1775 1816 1816 2005 M 2891650 179006

17 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1799 1746 1747 1975 M 2834362 105407

29 2N Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1537 1841 1693 2003 M 2838244 161169

4 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2093 1851 2001 2003 M 2827137 161170

6 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1965 1857 2097 1960 M 803219 108148

11 1N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1914 1689 1839 2001 M 2836225 164009

19 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1772 1700 1461 1962 M 824011 100448

1 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2279 1807 2144 1968 M 801895 106054

2 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2247 1932 2299 2001 M 2843752 151353

12 1N Di Giorgio Daniele ITA LAZ RM 1884 1673 1746 1995 M 841641 123495

10 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1917 1747 1748 1996 M 2865713 174310

30 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1489 1889 1889 1969 M 2821570 143329

9 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 1928 1621 1549 1991 M 838551 124049

32 NC Giri Andrea ITA LAZ RM 1377 1805 1877 2004 M 28544420 190241

21 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1742 1810 1489 1952 M 882283 146122

26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 1582 1905 1905 2009 M 28540778 188994

8 CM Maselli Daniel ITA LAZ RM 1937 1797 1798 2001 M 2814140 157970

28 3N Mingrone Alfredo ITA LAZ RM 1560 1881 1733 1979 M 28549236 191451

5 1N Moretti Filippo ITA LAZ RM 1973 1897 1970 2002 M 2805001 152993

33 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1331 1871 1679 2011 M 2868623 176086

7 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1956 1684 1685 1953 M 852406 135156

14 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1857 1768 2104 1983 M 803677 122763

25 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1591 1660 1421 2004 F 2842861 167837

31 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1398 1815 1667 2008 M 28522710 185492

13 1N Proietti Giorgio ITA LAZ RM 1869 1590 1590 1959 M 807702 107685

20 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1759 1643 1644 1955 M 811181 108649

24 2N Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1661 1810 1739 1965 M 837687 102754

3 CM Ulrich Thomas ITA LAZ VT 2132 2001 2242 1985 M 1719440 183003

27 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1569 1728 1580 1945 M 816701 107287

16 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1820 1657 1586 1969 M 809497 106787
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 0

1 2 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA | 19 B 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 3 CM Ulrich Thomas 4.0 ITA | 20 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | -1

6 4 CM Casagrande Federico 3.5 ITA | 21 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 33 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 5 1N Moretti Filippo 3.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 3 B 0 | 1

3 6 M Castelfranchi Carlo 4.0 ITA | 23 B 1 | 29 N 1 | 11 B Â½ | 10 N 1 | 2 N Â½ | -1

19 7 CM Pala Giorgio 2.5 ITA | 24 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 0 | 18 B Â½ | 30 N Â½ | -1

13 8 CM Maselli Daniel 2.5 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 15 N Â½ | 28 B 1 | 14 N 0 | -1

22 9 CM Ghods Maziar 2.0 ITA | 26 N 0 | 22 B 1 | 28 N Â½ | 14 B Â½ | 32 N 0 | -1

15 10 1N Duraccio Walter Mattia 2.5 ITA | 27 B Â½ | 31 N 1 | 7 B 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 1

5 11 1N Ciufolini Sirio 3.5 ITA | 28 N Â½ | 24 B 1 | 6 N Â½ | 32 B 1 | 12 N Â½ | -1

11 12 1N Di Giorgio Daniele 3.0 ITA | 29 B 0 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 31 N 1 | 11 B Â½ | 1

24 13 1N Proietti Giorgio 2.0 ITA | 30 N Â½ | 28 B Â½ | 26 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0

7 14 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 29 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 0

10 15 1N Agostini Maurizio 3.0 ITA | 31 B Â½ | 27 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

21 16 CM Zotti Enrico 2.0 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 33 N 0 | 23 B Â½ | 24 N Â½ | -1

16 17 1N Buffoni Luca 2.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 27 N 1 | 26 B Â½ | 1

9 18 1N Bonelli Federico 3.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 7 N Â½ | 33 B 1 | 0

32 19 CM Colucci Stefano 1.0 ITA | 2 N 0 | 32 B 0 | 24 N 1 | 30 B 0 | 22 N 0 | -1

20 20 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA | 3 B 0 | 25 N Â½ | 31 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 1

31 21 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 29 B Â½ | 0

26 22 1N Beliman Alexandro 2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 1

14 23 2N Benedetti Tommaso 2.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 31 B 1 | 0

25 24 2N Sermoneta Eugenio 2.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 16 B Â½ | 1

33 25 2N Pisano Giulia 1.0 ITA | 8 N 0 | 20 B Â½ | 32 N 0 | 24 B 0 | 27 B Â½ | 1

17 26 2N Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 17 N Â½ | -1

30 27 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA | 10 N Â½ | 15 B 0 | 30 N Â½ | 17 B 0 | 25 N Â½ | -1

28 28 3N Mingrone Alfredo 1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N 0 | 20 N 0 | -1

27 29 2N Capparuccia Alessandro 1.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 21 N Â½ | -1

18 30 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA | 13 B Â½ | 1 N 0 | 27 B Â½ | 19 N 1 | 7 B Â½ | 1

29 31 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA | 15 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 23 N 0 | -1

12 32 NC Giri Andrea 3.0 ITA | 16 B 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 1

23 33 NC Nassa Nicolas 2.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 0
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Agostini Maurizio ITA 1848 5 3.00 2.62 0.38 1820.001892 1999 M 2831657 161823

22 1N Beliman Alexandro ITA 1729 5 2.00 1.67 0.33 1856.801785 2010 M 28512413 183002

23 2N Benedetti Tommaso ITA 1670 4 1.50 1.54 -0.04 1760.001673 2003 M 2838201 165415

18 1N Bonelli Federico ITA 1775 4 2.00 1.66 0.34 1816.001816 2005 M 2891650 179006

17 1N Buffoni Luca ITA 1799 5 2.50 2.84 -0.34 1746.801747 1975 M 2834362 105407

29 2N Capparuccia AlessandroITA 1537 5 1.50 0.78 0.72 1841.401693 2003 M 2838244 161169

4 CM Casagrande Federico ITA 2093 5 3.50 3.39 0.11 1851.802001 2003 M 2827137 161170

6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965 5 4.00 3.07 0.93 1857.002097 1960 M 803219 108148

11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 5 3.50 3.59 -0.09 1689.401839 2001 M 2836225 164009

19 CM Colucci Stefano ITA 1772 5 1.00 3.05 -2.05 1700.601461 1962 M 824011 100448

1 FM Corvi Marco ITA 2279 4 3.50 3.50 0 1807.252144 1968 M 801895 106054

2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 5 4.50 4.17 0.33 1932.402299 2001 M 2843752 151353

12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 5 3.00 3.61 -0.61 1673.201746 1995 M 841641 123495

10 1N Duraccio Walter MattiaITA 1917 5 2.50 3.29 -0.79 1747.201748 1996 M 2865713 174310

30 2N Fontana Alessandro ITA 1489 5 2.50 0.80 1.7 1889.001889 1969 M 2821570 143329

9 CM Ghods Maziar ITA 1928 5 2.00 4.07 -2.07 1621.001549 1991 M 838551 124049

32 NC Giri Andrea ITA 1377 5 3.00 0.55 2.45 1805.001877 2004 M 28544420 190241

21 1N Luigi Rinaldo ITA 1742 4 0.50 1.70 -1.2 1810.751489 1952 M 882283 146122

26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 5 2.50 0.68 1.82 1905.001905 2009 M 28540778 188994

8 CM Maselli Daniel ITA 1937 5 2.50 3.28 -0.78 1797.601798 2001 M 2814140 157970

28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560 5 1.50 0.68 0.82 1881.401733 1979 M 28549236 191451

5 1N Moretti Filippo ITA 1973 5 3.00 2.90 0.1 1897.801970 2002 M 2805001 152993

33 NC Nassa Nicolas ITA 1331 4 1.00 0.32 0.68 1871.751679 2011 M 2868623 176086

7 CM Pala Giorgio ITA 1956 5 2.50 3.96 -1.46 1684.801685 1953 M 852406 135156

14 1N Pastore Cosmas ITA 1857 4 3.50 2.40 1.1 1768.002104 1983 M 803677 122763

25 2N Pisano Giulia ITA 1591 5 1.00 2.09 -1.09 1660.601421 2004 F 2842861 167837

31 NC Proietti Cobas JorgeITA 1398 5 1.50 0.51 0.99 1815.601667 2008 M 28522710 185492

13 1N Proietti Giorgio ITA 1869 4 2.00 3.30 -1.3 1590.001590 1959 M 807702 107685

20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 5 2.50 3.26 -0.76 1643.601644 1955 M 811181 108649

24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 5 2.00 1.58 0.42 1810.601739 1965 M 837687 102754

3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 5 4.00 3.25 0.75 2001.802242 1985 M 1719440 183003

27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 5 1.50 1.56 -0.06 1728.801580 1945 M 816701 107287

16 CM Zotti Enrico ITA 1820 5 2.00 3.33 -1.33 1657.201586 1969 M 809497 106787
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247   |  19 CM Colucci Stefano ITA 1772 1 - 0

2 20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759   |  3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 0 - 1

3 4 CM Casagrande Federico ITA 2093   |  21 1N Luigi Rinaldo ITA 1742 1 - 0

4 22 1N Beliman Alexandro ITA 1729   |  5 1N Moretti Filippo ITA 1973 0 - 1

5 6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965   |  23 2N Benedetti Tommaso ITA 1670 1 - 0

6 24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661   |  7 CM Pala Giorgio ITA 1956 Â½ - Â½

7 8 CM Maselli Daniel ITA 1937   |  25 2N Pisano Giulia ITA 1591 1 - 0

8 26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582   |  9 CM Ghods Maziar ITA 1928 1 - 0

9 10 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1917   |  27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 Â½ - Â½

10 28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560   |  11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 Â½ - Â½

11 12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884   |  29 2N Capparuccia Alessandro ITA 1537 0 - 1

12 30 2N Fontana Alessandro ITA 1489   |  13 1N Proietti Giorgio ITA 1869 Â½ - Â½

13 15 1N Agostini Maurizio ITA 1848   |  31 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1398 Â½ - Â½

14 32 NC Giri Andrea ITA 1377   |  16 CM Zotti Enrico ITA 1820 0 - 1

15 17 1N Buffoni Luca ITA 1799   |  33 NC Nassa Nicolas ITA 1331 1 - 0

16 1 FM Corvi Marco ITA 2279   |  0 - F

17 14 1N Pastore Cosmas ITA 1857   |  0 - F

18 18 1N Bonelli Federico ITA 1775   |  1 - F
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Zotti Enrico 1 ITA 1820   |  2 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2247 0 - 1

2 3 CM Ulrich Thomas 1 ITA 2132   |  8 CM Maselli Daniel 1 ITA 1937 1 - 0

3 18 1N Bonelli Federico 1 ITA 1775   |  4 CM Casagrande Federico 1 ITA 2093 0 - 1

4 5 1N Moretti Filippo 1 ITA 1973   |  17 1N Buffoni Luca 1 ITA 1799 1 - 0

5 29 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1537   |  6 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1965 0 - 1

6 7 CM Pala Giorgio 0.5 ITA 1956   |  26 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1582 1 - 0

7 31 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1398   |  10 1N Duraccio Walter Mattia0.5 ITA 1917 0 - 1

8 11 1N Ciufolini Sirio 0.5 ITA 1914   |  24 2N Sermoneta Eugenio 0.5 ITA 1661 1 - 0

9 13 1N Proietti Giorgio 0.5 ITA 1869   |  28 3N Mingrone Alfredo 0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

10 27 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1569   |  15 1N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1848 0 - 1

11 1 FM Corvi Marco 0 ITA 2279   |  30 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1489 1 - 0

12 9 CM Ghods Maziar 0 ITA 1928   |  22 1N Beliman Alexandro 0 ITA 1729 1 - 0

13 21 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1742   |  12 1N Di Giorgio Daniele 0 ITA 1884 0 - 1

14 23 2N Benedetti Tommaso 0 ITA 1670   |  14 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1857 0 - 1

15 19 CM Colucci Stefano 0 ITA 1772   |  32 NC Giri Andrea 0 ITA 1377 0 - 1

16 25 2N Pisano Giulia 0 ITA 1591   |  20 CM Scagliarini Bruno 0 ITA 1759 Â½ - Â½

17 33 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1331   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2247   |  5 1N Moretti Filippo 2 ITA 1973 1 - 0

2 4 CM Casagrande Federico 2 ITA 2093   |  3 CM Ulrich Thomas 2 ITA 2132 0 - 1

3 6 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 1965   |  11 1N Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

4 10 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1917   |  7 CM Pala Giorgio 1.5 ITA 1956 1 - 0

5 15 1N Agostini Maurizio 1.5 ITA 1848   |  8 CM Maselli Daniel 1 ITA 1937 Â½ - Â½

6 17 1N Buffoni Luca 1 ITA 1799   |  1 FM Corvi Marco 1 ITA 2279 0 - 1

7 28 3N Mingrone Alfredo 1 ITA 1560   |  9 CM Ghods Maziar 1 ITA 1928 Â½ - Â½

8 12 1N Di Giorgio Daniele 1 ITA 1884   |  18 1N Bonelli Federico 1 ITA 1775 Â½ - Â½

9 26 2N Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1582   |  13 1N Proietti Giorgio 1 ITA 1869 1 - 0

10 14 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1857   |  29 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1537 1 - 0

11 33 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1331   |  16 CM Zotti Enrico 1 ITA 1820 1 - 0

12 32 NC Giri Andrea 1 ITA 1377   |  25 2N Pisano Giulia 0.5 ITA 1591 1 - 0

13 20 CM Scagliarini Bruno 0.5 ITA 1759   |  31 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1398 0 - 1

14 30 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1489   |  27 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1569 Â½ - Â½

15 24 2N Sermoneta Eugenio 0.5 ITA 1661   |  19 CM Colucci Stefano 0 ITA 1772 0 - 1

16 22 1N Beliman Alexandro 0 ITA 1729   |  21 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1742 1 - 0

17 23 2N Benedetti Tommaso 0 ITA 1670   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Ulrich Thomas 3 ITA 2132   |  2 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2247 0 - 1

2 10 1N Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 1917   |  6 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1965 0 - 1

3 1 FM Corvi Marco 2 ITA 2279   |  15 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1848 1 - 0

4 33 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1331   |  4 CM Casagrande Federico 2 ITA 2093 0 - 1

5 5 1N Moretti Filippo 2 ITA 1973   |  26 2N Maldonado Gonzales Stefano2 ITA 1582 1 - 0

6 11 1N Ciufolini Sirio 2 ITA 1914   |  32 NC Giri Andrea 2 ITA 1377 1 - 0

7 9 CM Ghods Maziar 1.5 ITA 1928   |  14 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857 Â½ - Â½

8 7 CM Pala Giorgio 1.5 ITA 1956   |  18 1N Bonelli Federico 1.5 ITA 1775 Â½ - Â½

9 8 CM Maselli Daniel 1.5 ITA 1937   |  28 3N Mingrone Alfredo 1.5 ITA 1560 1 - 0

10 31 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1398   |  12 1N Di Giorgio Daniele 1.5 ITA 1884 0 - 1

11 13 1N Proietti Giorgio 1 ITA 1869   |  22 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1729 1 - 0

12 16 CM Zotti Enrico 1 ITA 1820   |  23 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1670 Â½ - Â½

13 27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1569   |  17 1N Buffoni Luca 1 ITA 1799 0 - 1

14 19 CM Colucci Stefano 1 ITA 1772   |  30 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1489 0 - 1

15 29 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1537   |  20 CM Scagliarini Bruno 0.5 ITA 1759 0 - 1

16 25 2N Pisano Giulia 0.5 ITA 1591   |  24 2N Sermoneta Eugenio 0.5 ITA 1661 0 - 1

17 21 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1742   |  1 - F
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D 'antonio Neri 4 ITA 2247   |  6 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 1965 Â½ - Â½

2 4 CM Casagrande Federico 3 ITA 2093   |  1 FM Corvi Marco 3 ITA 2279 Â½ - Â½

3 5 1N Moretti Filippo 3 ITA 1973   |  3 CM Ulrich Thomas 3 ITA 2132 0 - 1

4 12 1N Di Giorgio Daniele 2.5 ITA 1884   |  11 1N Ciufolini Sirio 3 ITA 1914 Â½ - Â½

5 14 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1857   |  8 CM Maselli Daniel 2.5 ITA 1937 1 - 0

6 15 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1848   |  10 1N Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 1917 1 - 0

7 30 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1489   |  7 CM Pala Giorgio 2 ITA 1956 Â½ - Â½

8 32 NC Giri Andrea 2 ITA 1377   |  9 CM Ghods Maziar 2 ITA 1928 1 - 0

9 17 1N Buffoni Luca 2 ITA 1799   |  26 2N Maldonado Gonzales Stefano2 ITA 1582 Â½ - Â½

10 18 1N Bonelli Federico 2 ITA 1775   |  33 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1331 1 - 0

11 24 2N Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 1661   |  16 CM Zotti Enrico 1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

12 20 CM Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1759   |  28 3N Mingrone Alfredo 1.5 ITA 1560 1 - 0

13 23 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1670   |  31 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1398 1 - 0

14 22 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1729   |  19 CM Colucci Stefano 1 ITA 1772 1 - 0

15 21 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1742   |  29 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1537 Â½ - Â½

16 25 2N Pisano Giulia 0.5 ITA 1591   |  27 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1569 Â½ - Â½

17 13 1N Proietti Giorgio 2 ITA 1869   |  0 - F
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

1 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2144 Media: 1807.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 2N Fontana Alessandro ITA 1489 790 0.92 1 1 1

3 N 17 1N Buffoni Luca ITA 1799 480 0.92 1 2 2

4 B 15 1N Agostini Maurizio ITA 1848 431 0.92 1 3 3

5 N 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 186 0.74 Â½ 3 3

3.5 3 3

2 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2299 Media: 1932.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Colucci Stefano ITA 1772 475 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Zotti Enrico ITA 1820 427 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Moretti Filippo ITA 1973 274 0.83 1 3 3

4 N 3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 115 0.66 1 4 4

5 B 6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965 282 0.84 Â½ 4 4

4.17 4 4

3 Ulrich Thomas
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2242 Media: 2001.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 373 0.9 1 1 1

2 B 8 CM Maselli Daniel ITA 1937 195 0.75 1 2 2

3 N 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 39 0.55 1 3 3

4 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -115 0.34 0 3 3

5 N 5 1N Moretti Filippo ITA 1973 159 0.71 1 4 4

3.25 4 4

4 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2001 Media: 1851.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Luigi Rinaldo ITA 1742 351 0.89 1 1 1

2 N 18 1N Bonelli Federico ITA 1775 318 0.87 1 2 2

3 B 3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 -39 0.45 0 2 2

4 N 33 NC Nassa Nicolas ITA 1331 762 0.92 1 3 3

5 B 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -186 0.26 Â½ 3 3

3.39 3 3
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

5 Moretti Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1970 Media: 1897.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Beliman Alexandro ITA 1729 244 0.8 1 1 1

2 B 17 1N Buffoni Luca ITA 1799 174 0.73 1 2 2

3 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -274 0.17 0 2 2

4 B 26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 391 0.91 1 3 3

5 B 3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 -159 0.29 0 3 3

2.9 3 3

6 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2097 Media: 1857.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1670 295 0.85 1 1 1

2 N 29 2N Capparuccia Alessandro ITA 1537 428 0.92 1 2 2

3 B 11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 51 0.57 Â½ 2 2

4 N 10 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1917 48 0.57 1 3 3

5 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -282 0.16 Â½ 3 3

3.07 3 3

7 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1685 Media: 1684.80 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 295 0.85 Â½ 0 0

2 B 26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 374 0.9 1 1 1

3 N 10 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1917 39 0.55 0 1 1

4 B 18 1N Bonelli Federico ITA 1775 181 0.74 Â½ 1 1

5 N 30 2N Fontana Alessandro ITA 1489 467 0.92 Â½ 1 1

3.96 1 1

8 Maselli Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1798 Media: 1797.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Pisano Giulia ITA 1591 346 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 -195 0.25 0 1 1

3 N 15 1N Agostini Maurizio ITA 1848 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560 377 0.91 1 2 2

5 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1857 80 0.61 0 2 2

3.28 2 2
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

9 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1549 Media: 1621.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 346 0.89 0 0 0

2 B 22 1N Beliman Alexandro ITA 1729 199 0.76 1 1 1

3 N 28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560 368 0.9 Â½ 1 1

4 B 14 1N Pastore Cosmas ITA 1857 71 0.6 Â½ 1 1

5 N 32 NC Giri Andrea ITA 1377 551 0.92 0 1 1

4.07 1 1

10 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1748 Media: 1747.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 348 0.89 Â½ 0 0

2 N 31 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1398 519 0.92 1 1 1

3 B 7 CM Pala Giorgio ITA 1956 -39 0.45 1 2 2

4 B 6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965 -48 0.43 0 2 2

5 N 15 1N Agostini Maurizio ITA 1848 69 0.6 0 2 2

3.29 2 2

11 Ciufolini Sirio
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1839 Media: 1689.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560 354 0.89 Â½ 0 0

2 B 24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 253 0.81 1 1 1

3 N 6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 32 NC Giri Andrea ITA 1377 537 0.92 1 2 2

5 N 12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 30 0.54 Â½ 2 2

3.59 2 2

12 Di Giorgio Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1746 Media: 1673.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Capparuccia Alessandro ITA 1537 347 0.89 0 0 0

2 N 21 1N Luigi Rinaldo ITA 1742 142 0.69 1 1 1

3 B 18 1N Bonelli Federico ITA 1775 109 0.65 Â½ 1 1

4 N 31 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1398 486 0.92 1 2 2

5 B 11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 -30 0.46 Â½ 2 2

3.61 2 2
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

13 Proietti Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1590 Media: 1590.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Fontana Alessandro ITA 1489 380 0.91 Â½ 0 0

2 B 28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560 309 0.86 Â½ 0 0

3 N 26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 287 0.84 0 0 0

4 B 22 1N Beliman Alexandro ITA 1729 140 0.69 1 1 1

5 0 0 F 1 1

3.3 1 1

14 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2104 Media: 1768.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1670 187 0.74 1 1 1

3 B 29 2N Capparuccia Alessandro ITA 1537 320 0.87 1 2 2

4 N 9 CM Ghods Maziar ITA 1928 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 8 CM Maselli Daniel ITA 1937 -80 0.39 1 3 3

2.4 3 3

15 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1892 Media: 1820.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1398 450 0.92 Â½ 0 0

2 N 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 279 0.84 1 1 1

3 B 8 CM Maselli Daniel ITA 1937 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -431 0.08 0 1 1

5 B 10 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1917 -69 0.4 1 2 2

2.62 2 2

16 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1586 Media: 1657.20 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Giri Andrea ITA 1377 443 0.92 1 1 1

2 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -427 0.08 0 1 1

3 N 33 NC Nassa Nicolas ITA 1331 489 0.92 0 1 1

4 B 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1670 150 0.7 Â½ 1 1

5 N 24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 159 0.71 Â½ 1 1

3.33 1 1
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

17 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1747 Media: 1746.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Nassa Nicolas ITA 1331 468 0.92 1 1 1

2 N 5 1N Moretti Filippo ITA 1973 -174 0.27 0 1 1

3 B 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -480 0.08 0 1 1

4 N 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 230 0.79 1 2 2

5 B 26 2N Maldonado Gonzales StefanoITA 1582 217 0.78 Â½ 2 2

2.84 2 2

18 Bonelli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1816 Media: 1816.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -318 0.13 0 0 1

3 N 12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -109 0.35 Â½ 0 1

4 N 7 CM Pala Giorgio ITA 1956 -181 0.26 Â½ 0 1

5 B 33 NC Nassa Nicolas ITA 1331 444 0.92 1 1 2

1.66 1 2

19 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1461 Media: 1700.60 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -475 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Giri Andrea ITA 1377 395 0.92 0 0 0

3 N 24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 111 0.65 1 1 1

4 B 30 2N Fontana Alessandro ITA 1489 283 0.84 0 1 1

5 N 22 1N Beliman Alexandro ITA 1729 43 0.56 0 1 1

3.05 1 1

20 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1644 Media: 1643.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ulrich Thomas ITA 2132 -373 0.1 0 0 0

2 N 25 2N Pisano Giulia ITA 1591 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 31 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1398 361 0.9 0 0 0

4 N 29 2N Capparuccia Alessandro ITA 1537 222 0.78 1 1 1

5 B 28 3N Mingrone Alfredo ITA 1560 199 0.76 1 2 2

3.26 2 2
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20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A)
Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021

21 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1489 Media: 1810.75 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -351 0.11 0 0 0

2 B 12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -142 0.31 0 0 0

3 N 22 1N Beliman Alexandro ITA 1729 13 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 2N Capparuccia Alessandro ITA 1537 205 0.76 Â½ 0 1

1.7 0 1

22 Beliman Alexandro
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1785 Media: 1856.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Moretti Filippo ITA 1973 -244 0.2 0 0 0

2 N 9 CM Ghods Maziar ITA 1928 -199 0.24 0 0 0

3 B 21 1N Luigi Rinaldo ITA 1742 -13 0.48 1 1 1

4 N 13 1N Proietti Giorgio ITA 1869 -140 0.31 0 1 1

5 B 19 CM Colucci Stefano ITA 1772 -43 0.44 1 2 2

1.67 2 2

23 Benedetti Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1673 Media: 1760.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965 -295 0.15 0 0 0

2 B 14 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -187 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 CM Zotti Enrico ITA 1820 -150 0.3 Â½ 0 1

5 B 31 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1398 272 0.83 1 1 2

1.54 1 2

24 Sermoneta Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1739 Media: 1810.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pala Giorgio ITA 1956 -295 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 -253 0.19 0 0 0

3 B 19 CM Colucci Stefano ITA 1772 -111 0.35 0 0 0

4 N 25 2N Pisano Giulia ITA 1591 70 0.6 1 1 1

5 B 16 CM Zotti Enrico ITA 1820 -159 0.29 Â½ 1 1

1.58 1 1
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25 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1421 Media: 1660.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Maselli Daniel ITA 1937 -346 0.11 0 0 0

2 B 20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 32 NC Giri Andrea ITA 1377 214 0.77 0 0 0

4 B 24 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -70 0.4 0 0 0

5 B 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 22 0.53 Â½ 0 0

2.09 0 0

26 Maldonado Gonzales Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1905 Media: 1905.00 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ghods Maziar ITA 1928 -346 0.11 1 1 1

2 N 7 CM Pala Giorgio ITA 1956 -374 0.1 0 1 1

3 B 13 1N Proietti Giorgio ITA 1869 -287 0.16 1 2 2

4 N 5 1N Moretti Filippo ITA 1973 -391 0.09 0 2 2

5 N 17 1N Buffoni Luca ITA 1799 -217 0.22 Â½ 2 2

0.68 2 2

27 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1580 Media: 1728.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1917 -348 0.11 Â½ 0 0

2 B 15 1N Agostini Maurizio ITA 1848 -279 0.16 0 0 0

3 N 30 2N Fontana Alessandro ITA 1489 80 0.61 Â½ 0 0

4 B 17 1N Buffoni Luca ITA 1799 -230 0.21 0 0 0

5 N 25 2N Pisano Giulia ITA 1591 -22 0.47 Â½ 0 0

1.56 0 0

28 Mingrone Alfredo
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1733 Media: 1881.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 -354 0.11 Â½ 0 0

2 N 13 1N Proietti Giorgio ITA 1869 -309 0.14 Â½ 0 0

3 B 9 CM Ghods Maziar ITA 1928 -368 0.1 Â½ 0 0

4 N 8 CM Maselli Daniel ITA 1937 -377 0.09 0 0 0

5 N 20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 -199 0.24 0 0 0

0.68 0 0
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29 Capparuccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1693 Media: 1841.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -347 0.11 1 1 1

2 B 6 M Castelfranchi Carlo ITA 1965 -428 0.08 0 1 1

3 N 14 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -320 0.13 0 1 1

4 B 20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 -222 0.22 0 1 1

5 N 21 1N Luigi Rinaldo ITA 1742 -205 0.24 Â½ 1 1

0.78 1 1

30 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1889 Media: 1889.00 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Proietti Giorgio ITA 1869 -380 0.09 Â½ 0 0

2 N 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -790 0.08 0 0 0

3 B 27 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -80 0.39 Â½ 0 0

4 N 19 CM Colucci Stefano ITA 1772 -283 0.16 1 1 1

5 B 7 CM Pala Giorgio ITA 1956 -467 0.08 Â½ 1 1

0.8 1 1

31 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1667 Media: 1815.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Agostini Maurizio ITA 1848 -450 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1917 -519 0.08 0 0 0

3 N 20 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 -361 0.1 1 1 1

4 B 12 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -486 0.08 0 1 1

5 N 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1670 -272 0.17 0 1 1

0.51 1 1

32 Giri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1877 Media: 1805.00 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Zotti Enrico ITA 1820 -443 0.08 0 0 0

2 N 19 CM Colucci Stefano ITA 1772 -395 0.08 1 1 1

3 B 25 2N Pisano Giulia ITA 1591 -214 0.23 1 2 2

4 N 11 1N Ciufolini Sirio ITA 1914 -537 0.08 0 2 2

5 B 9 CM Ghods Maziar ITA 1928 -551 0.08 1 3 3

0.55 3 3
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33 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1679 Media: 1871.75 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Buffoni Luca ITA 1799 -468 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 CM Zotti Enrico ITA 1820 -489 0.08 1 1 2

4 B 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -762 0.08 0 1 2

5 N 18 1N Bonelli Federico ITA 1775 -444 0.08 0 1 2

0.32 1 2

FSI - 20Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2105005A) - Roma - 30-04-2021 - 02-05-2021 - Pag. 20/20


